
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE VITI 2020 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës 

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

 

Tarifa 

1 07.01.2020 

(E-mail) 

Buxheti 2020 20.01.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

 

2 20.01.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion  

31.01.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

3 03.02.2020 

(E-mail 

Pyetësor për nr. e 

kërkesave për 

informacion për 

periudhën janar- 

dhjetor 2019 

04.02.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

4 09.03.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion për 

Qendrën  Balneare 

Peshkopi 

10.03.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

5 17.04.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion për nr. e 

padive dhe nr. e 

urdhërave të 

mbrojtjes prane 

Gjykatës Dibër 

23.04.2020 

( E-mail) 

Përfunduar Ska 

6 22.04.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion për nr e 

pop. dhe nr e 

fermerëve te molleve  

në  Bashkinë Dibër 

24.04.2020 

(E- mail) 

Përfunduar Ska 

7 01.06.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion për 

ngritjen e zyrës për 

mbrojtjen e 

konsumatorit 

02.06.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

8 29.07.2020 

(E-mail) 

Kërkesë  për 

informacion në 

lidhje me 

ekzistencën dhe 

funksionimin e 

Bordit Rinor  pranë 

Bashkisë Dibër 

30.07.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

9 02.08.2020 

(E-mail) 

Kërkesë  për 

informacion në 

lidhje me strukturën 

e punonjësve te 

bashkisë dhe 

03.08.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 



buxhetin e shpenzuar 

për pagat e 

administratës  dhe 

investimet publike. 

10 27.08.2020 

(E-mail)  
Kërkesë për 

informacion në 

lidhje se sa 

tamponë janë kryer 

dhe si kanë 

rezultuar ato si dhe 

a është efektiv 

shërbimi apo jo. 

02.09.2020 

(E-mail) 

 

Përfunduar Ska 

11 28.08.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me projektet e 

Bashkisë per 

Gramën 

Nr prot.1524 

Date 

07.09.2020 

 

Përfunduar Ska 

12 15.09.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me projektin e 

ndërtimit të unazës 

së qytetit të 

Peshkopisë 

06.10.2020 

(E-mail) 
Përfunduar Ska 

13. 29.09.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion mbi 

projektin dhe 

aktivitetet e QKF 

Dibër 

07.10.2020 

(E-mail) 
Përfunduar Ska 

14.  Nr.Prot. 3604 

Date 16.10.2020 

Kërkesë për 

informacion në 

lidhje me projektet e 

implementuara dhe 

në zbatim nga 

Bashkia Dibër të 

financuara nga 

Bashkimi Evropian 

Nr. Prot. 

3604/1 

Date 

23.10.2020 

Përfunduar Ska 

15.  20.10.2020 

( E-mail) 

Kërkesë për 

informacion për 

banesat e dëmtuara 

nga tërmeti. 

27.10.2020 

(E-mail) 
Përfunduar Ska 

16. 27.10.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me planin e veprimit 

për menaxhimin e 

mbetjeve në 

Bashkinë Dibër 

04.11.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 



17. 28.10.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion në 

lidhje me shërbimet 

elektronike që ofron 

Bashkia Dibër 

05.11.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

18. 03.11.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion në 

lidhje me Njësinë 

Përgjegjëse për 

sinjalizimin në 

Bashkinë Dibër 

09.11 2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

19. 13.11.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion nnë 

lidhje me punësimin 

e perosnave me 

aftësi të kufizuar në 

Bashkinë Dibër 

16.11.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

20. 13.11.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion në 

lidhje me nr. e 

personave që 

trajtohen me 

pension,  ndihmë 

ekonomike si dhe të 

vetëpunësuarit në 

Bashkinë Dibër . 

20.11.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

21. 04.12.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion në 

lidhje me nr. e 

personave që kanë 

vdekur nga covid-19 

në Bashkinë Dibër 

09.12.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

 


